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FAKULTI UNDANG-UNDANG/FACULTY OF LAW 
UNIVERSITI KEBANGSAAN MALAYSIA/THE NATIONAL UNIVERSITY OF MALAYSIA 

 

JADUAL KULIAH SARJANA UNDANG-UNDANG SEMESTER 2, SESI AKADEMIK 2025-2026 
TIME TABLE FOR MASTER OF LAWS 2nd SEMESTER, ACADEMIC SESSION 2025-2025 

 

(Sepenuh Masa & Separuh Masa/ Full Time & Part Time) 

 

 

HARI/DAY: ISNIN/MONDAY 

                                                                                                                                 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

 
NAMA KURSUS / TITLE OF 

COURSE 
 

MASA / TIME  
 

TEMPAT/ VENUE 

 
TENAGA PENGAJAR / 

LECTURER  
  

1 
UUUK6195/ 
UUUS6195 

UNDANG-UNDANG PERUBATAN/ 
MEDICAL LAW 

6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 1, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 1, MOOT 
COURT BUILDING 
 

DR. HANIWARDA YAAKOB (P) 
DR. SITI FARAHIYAH AB RAHIM 

2. 
UUUK6335/ 
UUUS6335 

UNDANG-UNDANG MIGRASI/ 
MIGRATION LAW 

6.00PM 

BILIK SEMINAR 2, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, MOOT 
COURT BUILDING 

PROF. MADYA DR. SAIDATUL 
NADIA ABD AZIZ 
DR. MUHAMMAD FALIQ BIN ABD 
RAZAK 

3 
UUUK6235/ 
UUUS6235 

UNDANG-UNDANG INSOLVENSI/ 
INSOLVENCY LAW 

6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 1, BLOK 
PENGAJARAN 
(BANGUNAN LAMA)/ 
SEMINAR ROOM 1, 
TEACHING BLOK (OLD 
BUILDING) 

PROF. DR. HASANI MOHD ALI (P) 
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HARI/DAY: SELASA/TUESDAY 

 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

  

NAMA KURSUS / TITLE OF 
COURSE  

 

MASA / TIME  

 

TEMPAT/ VENUE 

 

TENAGA PENGAJAR / 
LECTURER  

  

1 
UUUK6385/ 
UUUS6385 

UNDANG-UNDANG SEKURITI 
ISLAM/ 

ISLAMIC SECURITY LAW 
6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 1, BLOK 
PENGAJARAN 
(BANGUNAN LAMA)/ 
SEMINAR ROOM 1, 
TEACHING BLOK (OLD 
BUILDING) 
 

DR. ASMA HAKIMAH AB HALIM (P) 

2 
UUUK6015/ 
UUUS6015 

UNDANG-UNDANG BURUH & 
PERHUBUNGAN PERUSAHAAN 

PERBANDINGAN/  
COMPARATIVE LABOUR LAW 
AND INDUSTRIAL RELATIONS 

6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 2, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 1, MOOT 
COURT BUILDING 
 

PROF. DR. KAMAL HALILI 
HASSAN (P) 
DR. MOHD SHAHRIL NIZAM MD 
RADZI (PB) 

3 
UUUK6325/ 
UUUS6325 

UNDANG-UNDANG 
ANTARABANGSA LANJUTAN & 

ORANG ASAL/ 
ADVANCED INTERNATIONAL LAW 

& INDIGENOUS PEOPLE 

6.00PM 

 
DEWAN KULIAH 1, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 1, BLOCK 
C  

DR. MUHAMAD SAYUTI 
HASSAN@YAHYA (P) 
PROF. MADYA DR. ROHAIDA 
NORDIN 

4 
UUUK6205/ 
UUUS6205 

GENDER DAN UNDANG-UNDANG/ 
GENDER & LAW 

6.00PM 

DEWAN KULIAH 2, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 2, BLOCK 
C 

DR. NADHILAH A. KADIR (P) 
DR. NURUL HIDAYAT AB RAHMAN  
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HARI/DAY: RABU/WEDNESDAY 

 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

  

NAMA KURSUS / TITLE OF 
COURSE  

 

MASA / TIME  

 

TEMPAT/ VENUE 

 

TENAGA PENGAJAR / 
LECTURER  

  

1. 
UUUK6145/ 
UUUS6145 

 

UNDANG-UNDANG TEKNOLOGI 
MAKLUMAT/ 

LAW OF INFORMATION 
TECHNOLOGY 

6.00PM 

BILIK SEMINAR 1, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 1, MOOT 
COURT BUILDING 

PROF. DR. NAZURA ABDUL 
MANAP (P) 
PROF. MADYA DR. RIZAL AB 
RAHMAN 

2. 
UUUK6355/ 

    UUUS6355  
UNDANG-UNDANG KORONER/ 

CORONERS LAW  
6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 2, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, MOOT 
COURT BUILDING 

PROF. MADYA DR. MUHAMAD 
HELMI MD SAID (P) 
DR. HANIFAH HAYDAR ALI 
TAJUDDIN 

3. 
UUUK6255/ 
UUUS6255 

UNDANG-UNDANG EKONOMI 
ANTARABANGSA/ 

INTERNATIONAL ECONOMICS 
LAW 

6.00PM 

DEWAN KULIAH 2, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 2, BLOCK 
C 

PROF. DR. HANIFF AHAMAT (P) 
DR. MUHAMMAD FALIQ BIN ABD 
RAZAK 

4. 

***UUUS6435 
(MASTER) 

International 
student 

SISTEM PERUNDANGAN  
MALAYSIA/ 

MALAYSIAN LEGAL SYSTEM 
6:00PM 

DEWAN KULIAH 1, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 1, BLOCK 
C 

PROF. MADYA DR. SHAHRUL 
MIZAN ISMAIL (P)) 

5. 

***UUUD6435 
(PHD) 

International 
student 

SISTEM PERUNDANGAN 
MALAYSIA/  

MALAYSIAN LEGAL SYSTEM 
6:00PM 

DEWAN KULIAH 1, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 1, BLOCK 
C 

PROF. MADYA DR. SHAHRUL 
MIZAN ISMAIL (P)) 
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HARI/DAY: KHAMIS/THURSDAY 

 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

  

NAMA KURSUS / TITLE OF 
COURSE  

 

MASA / TIME  

 

TEMPAT/ VENUE 

 

TENAGA PENGAJAR / 
LECTURER  

  

1 
UUUK6425/ 
UUUS6425 

HAK ASASI MANUSIA & KEADILAN 
JENAYAH/ 

HUMAN RIGHT & CRIMINAL 
JUSTICE 

6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 1, 
BANGUNAN  
MAHKAMAH MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, MOOT 
COURT BUILDING 
 

PROF. MADYA DR. ROHAIDA 
NORDIN (P) 

2. 
UUUK/6465/ 
UUUS6465 

PENTADBIRAN UNDANG-UNDANG 
ISLAM PERBANDINGAN/ 

COMPARATIVE ADMINISTRATION 
OF ISLAMIC LAW 

6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 2, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, MOOT 
COURT BUILDING 

DR. SUHAIZAD SAIFUDDIN (P) 
DR. NURHAFILAH MUSA 
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HARI/DAY: JUMAAT/FRIDAY 

 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

  

NAMA KURSUS / TITLE OF 
COURSE  

 

MASA / TIME  

 

TEMPAT/ VENUE 

 

TENAGA PENGAJAR / 
LECTURER  

  

1 

***UUUK 6215  
(set 1) / 

UUUS6215 
(set 1) 

MASTER 
International 

Student 

METODOLOGI PENYELIDIKAN/ 
LEGAL RESEARCH 

METHODOLOGY 
6.00PM 

 
DEWAN KULIAH 1, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 1, BLOCK 
C 

DR. LEE JING (P) 
CIK NUR MIFTAH JANNAH 
ROHAIMI 

2 

***UUUK 6215 
(Set 2) 

/UUUS6215 
MASTER 

(set 2) 
Local Student 

METODOLOGI PENYELIDIKAN/ 
LEGAL RESEARCH 

METHODOLOGY 
6.00PM 

 
DEWAN KULIAH 2, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 2, BLOCK 
C 
 

DR. LEE JING (P) 
CIK NUR MIFTAH JANNAH 
ROHAIMI 

3 

***UUUK 6215 
(Set 3)/ 

UUUD6215  
(Set 1) 
PHD 

International 
Student 

METODOLOGI PENYELIDIKAN/ 
LEGAL RESEARCH 

METHODOLOGY 
6.00PM 

 
DEWAN KULIAH 1, BLOK 
C/ 
LECTURE HALL 1, BLOCK 
C 

DR. NABEEL MAHDI ALTHABAWI 
(P) 
CIK NUR MIFTAH JANNAH 
ROHAIMI 

4 

***UUUK 6215 
(Set 4)/ 

UUUD6215 
(Set 2) 
PHD 

Local Student 

METODOLOGI PENYELIDIKAN/ 
LEGAL RESEARCH 

METHODOLOGY 
6.00PM 

 
BILIK SEMINAR 1, 
BANGUNAN  
MAHKAMAH MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, 
MOOT COURT BUILDING 
 

DR. NABEEL MAHDI ALTHABAWI 
(P) 
CIK NUR MIFTAH JANNAH 
ROHAIMI 
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HARI/DAY: SABTU/SATURDAY 

 

BIL  

 
KOD 

KURSUS/ 
COURSE 

CODE 

  

NAMA KURSUS / TITLE OF 
COURSE  

 

MASA / TIME  

 

TEMPAT/ VENUE 

 

TENAGA PENGAJAR / 
LECTURER  

  

1 
UUUK6075/ 
UUUS6075 

SISTEM KEWANGAN ISLAM/ 
ISLAMIC FINANCIAL SYSTEM 

8.00AM 

 
BILIK SEMINAR 1, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 1, MOOT 
COURT BUILDING 
 

PROF. DR. RUZIAN MARKOM (P) 
DR. MOHD IZZAT AMSYAR MOHD 
ARIFF 

2 
UUUK6135/ 
UUUS6135 

UNDANG-UNDANG 
PERDAGANGAN ANTARABANGSA 

LANJUTAN / 
ADVANCED INTERNATIONAL 

TRADE LAW 

1.00PM 

 
BILIK SEMINAR 2, 
BANGUNAN MAHKAMAH 
MOOT/ 
SEMINAR ROOM 2, MOOT 
COURT BUILDING 
 

DR. NABEEL MAHDI ALTHABAWI 
(P) 
 

 

 

Rujukan Bilik/Room References;  

 

BS 1  -  Bilik Seminar 1, Blok Pengajaran (Bangunan Lama)/Seminar Room 1, Teaching Blok (Old Building)  

BS 1  -  Bilik Seminar 1, Bangunan Mahkamah Moot/Seminar Room 1, Moot Court Building   

BS 2  -  Bilik Seminar 2, Bangunan Mahkamah Moot/Seminar Room 2, Moot Court Building 

BT 1  - Bilik Tutorial 1, Bangunan Mahkamah Moot/Tutorial Room 1, Moot Court Building 

BT 2  - Bilik Tutorial 2, Bangunan Mahkamah Moot/Tutorial Room 2, Moot Court Building 

DK 1 - Dewan Kuliah 1, Blok C/Lecture Hall 1, Block C  

DK 2  -  Dewan Kuliah 2, Blok C/Lecture Hall 2, Block C 

 

                                              

   *** Kursus Wajib Fakulti/ Faculty Compulsory Courses.  

 

CATATAN:  SILA RUJUK IFOLIO DI SMPWEB UNTUK RUJUKAN SEBARANG PENGUMUMAN BERKAITAN PEMBELAJARAN  

REMARK:  PLEASE REFER TO IFOLIO SYSTEM FOR ANY UPDATES OR ANNOUNCEMENT    
  


